

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 11 de Julio del 2023<br>15:27:10     | IWAOD346479 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| E30FA1C1-6417-4424-A861-CBF526865DFA |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |

| CÓDIGO                                                                                    | CLAVE<br>PROD SERV                                          | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000000000004<br>023                                                                       | 50303400-<br>Uvas de mesa                                   | 2.095    | UVA ROJA     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$49.90           | \$104.54 | \$62.85   |
| Base: 41.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |
| 000750105590<br>528                                                                       | 50131700-<br>Productos de<br>leche y<br>mantequilla         | 2        | ALPURA MEDI  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$16.50           | \$33.00  | \$3.00    |
| Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |
| 000750105591<br>415                                                                       | 50131700-<br>Productos de<br>leche y<br>mantequilla         | 2        | LECHE EVAPOR | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$11.00           | \$22.00  |           |
| Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |
| 000000000004<br>077                                                                       | 50407000-<br>Vegetales<br>Nominant                          | 2        | ELOTE BLANCO | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$9.50            | \$19.00  |           |
| Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |
| 000750047802<br>118                                                                       | 50192100-<br>Botanas                                        | 2        | CRUJITOS 70  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$15.00           | \$30.00  |           |
| Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |
| 000750101700<br>602                                                                       | 50465525-<br>Pimentón<br>jalapeño<br>enlatado o<br>envasado | 1        | COSTENA CHIP | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$11.50           | \$11.50  |           |
| Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                             |          |              |                               |                   |        |                   |          |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 308585020373990231376 TR No: 4999 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                               | TOTAL                    |
|-----------------------------------------------|--------------------------|
| (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS 19/100 M.N.) | SUBTOTAL \$220.04        |
|                                               | DESCUENTO (\$65.85)      |
|                                               | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
|                                               | TOTAL \$154.19           |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 E30FA1C1-6417-4424-A861-CBF526865DFA 2023-07-11T16:28:10 SST060807KU0 U50WygEPWW6scZRia4ahPVA93aIpphD2obgxqQ8keh1TjTKXGnOkAEAC2Y9ka9PToeW3qfN9y7NQVMrJ+CcE3rG1ZPFWJiWiuMinVvWQfyhOUGbqllZNxrqxFeVKf7vsejnlQpQ/7jJ0pVZ3U0SaMN0kJfebI7xregMqg/kQQBO9xnnOS79MIai/13AzVP5U/rtn4jDLcFVxDw6mbq/Xpyh0+UYw7G+p9D4DQpnFbG1RaUOkQvaO0WqjYayr25lLPXxhuY8+svr0xP00STL4O/QuoQD/5Rr+s8uIVGZuFUDSnieyBE+46dUrBVsKAHZjFm29tbQHYqYWBjhlupBw== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| U50WygEPWW6scZRia4ahPVA93aIpphD2obgxqQ8keh1TjTKXGnOkAEAC2Y9ka9PToeW3qfN9y7NQVMrJ+CcE3rG1ZPFWJiWiuMinVvWQfyhOUGbqllZNxrqxFeVKf7vsejnlQpQ/7jJ0pVZ3U0SaMN0kJfebI7xregMqg/kQQBO9xnnOS79MIai/13AzVP5U/rtn4jDLcFVxDw6mbq/Xpyh0+UYw7G+p9D4DQpnFbG1RaUOkQvaO0WqjYayr25lLPXxhuY8+svr0xP00STL4O/QuoQD/5Rr+s8uIVGZuFUDSnieyBE+46dUrBVsKAHZjFm29tbQHYqYWBjhlupBw== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

o9hf61LcJw4fUecJJfx3r5o7WQMa6PiMQFuv2KRd7y8czjtGPKFSSJgGC3jfvqxFK92ygAA/cD2ZbQ3PEKGLKsVLcn1DrFNOcKRvGCjn9s64jsNQbvlw4nBcZGaJkoVv+  
q7EhQHvX/EzRepRksboSXd9hgCnZ5U+  
3Cl6GtEV36PTHu8fMrFWq75EjxXM9hvwZQr26kAQZcfDNtCQoWMnJXqSekYkn04qdU4jnWcHkp7opgSJ83k11SHHigStD5pdJWaSQZwJNh/xksGfFzTk4oVYqWyO8uJ8jIVTXTuHK657YTWnh



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 11 de Julio del 2023 15:27:10  
Fecha y hora de certificación: 11 de Julio del 2023 16:28:10  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1